
XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   31.7.2022 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -----------
Třída Z INTER SIDE / 1.jízda PRAVIDELNOST         * V ÝSLEDKY * Start 14:35:55 str. 1
--------------------------------------------------- -----------

  1.  94 SEDLÁ ČEK  ZDEN ĚK          Z     CZE  ACCR  BMW 1000              1 978      0,60    *01:44.765*    01:44.363    01:44. 567                              
         NOVOSÁD   DUŠAN       

  2.  66 ŠKRABAL   JAROMÍR         Z     CZE  ACCR  SUZUKI GS 1000        1978      0,92    *01:35.609 *    01:36.344    01:35.422                              
         ŠKRABAL   TOMÁŠ       

  3.  70 NAVRÁTIL  ANTONÍN         Z     CZE  ACCR  SUZUKI 750            1976      1,08    *02:03.192 *    02:03.881    02:03.585                              
         ČERNÝ     VLADISLAV   

  4.  81 MA ŘAN     PETR            Z     CZE  ACCR  YAMAHA XS 6 50 WINDLE  1972      1,18    *01:50.621*    01:49.9 37    01:51.110                              
         HRDLI ČKA  LUD ĚK       

  5.  58 SEDLÁ ČEK  ROMAN           Z     CZE  SMF   HONDA 836             1975      1,51    *01:38.136*    01:38.496    01:39.285                              
         SEDLÁ ČEK  ONDŘEJ      

  6.  12 BÍLÝ ml.  RICHARD         Z     CZE  SMF   SUZUKI GS 1000        1978      1,71    *01:35.205 *    01:35.839    01:36.281                              
         KOSTIUK   MILAN       

  7.  91 P ŘIBYLA   RADEK           Z     CZE  ACCR  MG WARTBUR G 900       1975      2,68    *01:49.115*    01:47. 896    01:47.652                              
         KOVÁ Ř     JAN         

  8.  13 POLÁ ČEK   MIROSLAV        Z     CZE  ACCR  BMW 980               1971      4,42    *02:02.787*    02:05.772     02:04.217                              
         POLÁ ČKOVÁ ZUZANA      

  9.  57 PETRÁŠ    KAREL           Z     CZE  ACCR  WINDLE KÖNIG 750      1977      4,44    *01:49.971 *    01:48.377    01:47.135                              
         ZÁBRAN    ROMAN       

 10.  34 BÁLEK     JI ŘÍ            Z     CZE  ACCR  HALLER BMW 1000       1977      4,71    *01:42.620*    01:40.323    01:4 0.218                              
         LANGER    PETR        

 11.  77 POLÍVKA   JAN             Z     CZE  ACCR  VIHUR 750             1976      5,23    *02:13.129 *    02:11.930    02:09.080                              
         REIL      RUDOLF      

 12.  11 BÍLÝ st.  RICHARD         Z     CZE  ACCR  SUZUKI  GS 1000       1978      8,41    *01:50.883 *    01:46.338    01:47.029                              
         MOHLER    MAT ĚJ       

  Nestartovali:
      22 MARKALOUS MARTIN          Z     CZE  ACCR  SUZUKI GS 1000        1978   
         KUŠNIR    JAROSLAV    

      80 TYLE      ROBERT          Z     CZE  ACCR  SUZUKI 1000           1976   
         ČERŇÁK    PETR        

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   31.7.2022 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- ---------
Třída M + P SIDE / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝS LEDKY * Start 14:35:55 str. 1
--------------------------------------------------- ---------

  1.  98 ZATLOUKAL JAROSLAV        M     CZE  ACCR  BSA BLEU STAR 500  1936      2,56    *02:32.056*    02:31.055    02:30.497                              
         EXNER     JAN         

  2.  71 K ŮS       ZDEN ĚK          P     CZE  ACCR  URAL 650           1967       8,47    *02:03.668*    02:07.730    02:08.060                               
         Š ŮS       PAVEL       

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                     A ČR 210/502  31.7.2022
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

---------------------------------------------------  Start 14:35:55 
Třída Z INTER SIDE / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  12 BÍLÝ ml.  RICHARD     Z     CZE  SMF   SUZUKI GS 1000        1978    12  19:08.513             
                KOSTIUK   MILAN       

      2.  66 ŠKRABAL   JAROMÍR     Z     CZE  ACCR  SUZUKI GS 1000        1978    12  19:11.562    :03 .049  
                ŠKRABAL   TOMÁŠ       

      3.  34 BÁLEK     JI ŘÍ        Z     CZE  ACCR  HALLER BMW 1000       197 7    11  18:41.315   -1  LAP   
                LANGER    PETR        

      4.  94 SEDLÁ ČEK  ZDEN ĚK      Z     CZE  ACCR  BMW 1000              1978    11  19:28.036   -1  LAP   
                NOVOSÁD   DUŠAN       

      5.  57 PETRÁŠ    KAREL       Z     CZE  ACCR  WINDLE KÖNIG 750      1977    11  19:42.043   -1  LAP   
                ZÁBRAN    ROMAN       

      6.  91 P ŘIBYLA   RADEK       Z     CZE  ACCR  MG WARTBURG 90 0       1975    10  18:05.169   -2  LAPS  
                KOVÁ Ř     JAN         

      7.  11 BÍLÝ st.  RICHARD     Z     CZE  ACCR  SUZUKI  GS 1000       1978    10  18:13.774   -2  LAPS  
                MOHLER    MAT ĚJ       

      8.  81 MA ŘAN     PETR        Z     CZE  ACCR  YAMAHA XS 650 W INDLE  1972    10  18:35.319   -2  LAPS  
                HRDLI ČKA  LUD ĚK       

      9.  58 SEDLÁ ČEK  ROMAN       Z     CZE  SMF   HONDA 836             1975     9  14:52.564   -3  LAPS  
                SEDLÁ ČEK  ONDŘEJ      

     10.  13 POLÁ ČEK   MIROSLAV    Z     CZE  ACCR  BMW 980               1971     9  18:39.489   -3  LAPS  
                POLÁ ČKOVÁ ZUZANA      

     11.  70 NAVRÁTIL  ANTONÍN     Z     CZE  ACCR  SUZUKI 750            1976     9  18:53.328   -3  LAPS  
                ČERNÝ     VLADISLAV   

     12.  77 POLÍVKA   JAN         Z     CZE  ACCR  VIHUR 750             1976     7  15:27.857   -5  LAPS  
                REIL      RUDOLF      

  Nestartovali:
          22 MARKALOUS MARTIN      Z     CZE  ACCR  SUZUKI GS 1000        1978   

                KUŠNIR    JAROSLAV    

          80 TYLE      ROBERT      Z     CZE  ACCR  SUZUKI 1000           1976   
                ČERŇÁK    PETR        

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  12  ... 99,677 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:31.897 st. č.:  12  v kole  12  rychlost:  103,812 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                     A ČR 210/502  31.7.2022
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

------------------------------------------------- S tart 14:35:55 
Třída M + P SIDE / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  71 K ŮS       ZDEN ĚK     P     CZE  ACCR  URAL 650           1967     9  18:51.569             
                Š ŮS       PAVEL       

      2.  98 ZATLOUKAL JAROSLAV   M     CZE  ACCR  BSA BLEU STAR 500  1936     8  20:10.076   -1  LAP   
                EXNER     JAN         

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  71  ... 75,877 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.601 st. č.:  71  v kole  7  rychlost:  77,813 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                     A ČR 210/502  31.7.2022
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 14:35:55 
Třída SIDE M+N+P+Z ab / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  12 BÍLÝ ml.  RICHARD     Z  4    CZE  SMF    SUZUKI GS 1000        1978    12  19:08.513             
                KOSTIUK   MILAN       

      2.  66 ŠKRABAL   JAROMÍR     Z  4    CZE  ACC R  SUZUKI GS 1000        1978    12  19:11.562    : 03.049  
                ŠKRABAL   TOMÁŠ       

      3.  34 BÁLEK     JI ŘÍ        Z  4    CZE  ACCR  HALLER BMW 1000       1 977    11  18:41.315   -1  LAP   
                LANGER    PETR        

      4.  94 SEDLÁ ČEK  ZDEN ĚK      Z  4    CZE  ACCR  BMW 1000              197 8    11  19:28.036   -1  LAP   
                NOVOSÁD   DUŠAN       

      5.  57 PETRÁŠ    KAREL       Z  4    CZE  ACC R  WINDLE KÖNIG 750      1977    11  19:42.043   -1   LAP   
                ZÁBRAN    ROMAN       

      6.  91 P ŘIBYLA   RADEK       Z  4    CZE  ACCR  MG WARTBURG 900       1975    10  18:05.169   -2  LAPS  
                KOVÁ Ř     JAN         

      7.  11 BÍLÝ st.  RICHARD     Z  4    CZE  ACC R  SUZUKI  GS 1000       1978    10  18:13.774   -2   LAPS  
                MOHLER    MAT ĚJ       

      8.  81 MA ŘAN     PETR        Z  4    CZE  ACCR  YAMAHA XS 650  WINDLE  1972    10  18:35.319   -2  LAPS  
                HRDLI ČKA  LUD ĚK       

      9.  58 SEDLÁ ČEK  ROMAN       Z  4    CZE  SMF   HONDA 836             1975     9  14:52.564   -3  LAPS  
                SEDLÁ ČEK  ONDŘEJ      

     10.  13 POLÁ ČEK   MIROSLAV    Z  4    CZE  ACCR  BMW 980               1971     9  18:39.489   -3  LAPS  
                POLÁ ČKOVÁ ZUZANA      

     11.  71 K ŮS       ZDEN ĚK      P  6    CZE  ACCR  URAL 650              196 7     9  18:51.569   -3  LAPS  
                Š ŮS       PAVEL       

     12.  70 NAVRÁTIL  ANTONÍN     Z  4    CZE  ACC R  SUZUKI 750            1976     9  18:53.328   -3   LAPS  
                ČERNÝ     VLADISLAV   

     13.  98 ZATLOUKAL JAROSLAV    M  6    CZE  ACC R  BSA BLEU STAR 500     1936     8  20:10.076   -4   LAPS  
                EXNER     JAN         

     14.  77 POLÍVKA   JAN         Z  4    CZE  ACC R  VIHUR 750             1976     7  15:27.857   -5   LAPS  
                REIL      RUDOLF      

  Nestartovali:
          22 MARKALOUS MARTIN      Z  4    CZE  ACC R  SUZUKI GS 1000        1978   

                KUŠNIR    JAROSLAV    

          80 TYLE      ROBERT      Z  4    CZE  ACC R  SUZUKI 1000           1976   
                ČERŇÁK    PETR        

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  12  ... 99,677 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:31.897 st. č.:  12  v kole  12  rychlost:  103,812 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                     A ČR 210/502  31.7.2022
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- ------------------ Start 14:35:55 
Třída SIDE M+N+P+Z ab / 1.jízda Z Á V O D            * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------------------ 

Prujezd  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10

 11 01:56.024  03:46.907  05:33.245  07:20.274  09: 05.302  10:58.236  12:45.680  14:38.050  16:29.297  18:13.774 
 01:56.024  01:50.883  01:46.338  01:47.029  01:45. 028  01:52.934  01:47.444  01:52.370  01:51.247 >01 :44.477<

 12 01:36.342  03:11.547  04:47.386  06:23.667  08: 01.689  09:36.767  11:10.932  12:45.464  14:26.316  16:00.368 
 01:36.342  01:35.205  01:35.839  01:36.281  01:38. 022  01:35.078  01:34.165  01:34.532  01:40.852  01 :34.052 

 17:36.616  19:08.513 
 01:36.248 >01:31.897<

 13 02:03.299  04:06.086  06:11.858  08:16.075  10: 18.836  12:24.404  14:28.280  16:34.415  18:39.489 
 02:03.299  02:02.787  02:05.772  02:04.217 >02:02. 761< 02:05.568  02:03.876  02:06.135  02:05.074 

 22
NESTARTOVAL

 34 01:46.622  03:29.242  05:09.565  06:49.783  08: 29.590  10:14.317  11:53.823  13:35.175  15:18.992  16:58.855 
 01:46.622  01:42.620  01:40.323  01:40.218  01:39. 807  01:44.727 >01:39.506< 01:41.352  01:43.817  01 :39.863 

 18:41.315 
 01:42.460 

 57 01:52.887  03:42.858  05:31.235  07:18.370  09: 03.895  10:57.562  12:41.984  14:31.330  16:15.576  17:57.824 
 01:52.887  01:49.971  01:48.377  01:47.135  01:45. 525  01:53.667  01:44.422  01:49.346  01:44.246 >01 :42.248<

 19:42.043 
 01:44.219 

 58 01:41.930  03:20.066  04:58.562  06:37.847  08: 17.893  09:55.472  11:33.636  13:14.370  14:52.564 
 01:41.930  01:38.136  01:38.496  01:39.285  01:40. 046 >01:37.579< 01:38.164  01:40.734  01:38.194 

 66 01:39.717  03:15.326  04:51.670  06:27.092  08: 03.239  09:39.064  11:12.392  12:47.287  14:27.917  16:02.370 
 01:39.717  01:35.609  01:36.344  01:35.422  01:36. 147  01:35.825 >01:33.328< 01:34.895  01:40.630  01 :34.453 

 17:37.586  19:11.562 
 01:35.216  01:33.976 

 70 02:02.624  04:05.816  06:09.697  08:13.282  10: 16.299  12:23.950  14:40.893  16:44.855  18:53.328 
 02:02.624  02:03.192  02:03.881  02:03.585 >02:03. 017< 02:07.651  02:16.943  02:03.962  02:08.473 

 77 02:15.046  04:28.175  06:40.105  08:49.185  10: 57.367  13:21.798  15:27.857 
 02:15.046  02:13.129  02:11.930  02:09.080  02:08. 182  02:24.431 >02:06.059<

 80
NESTARTOVAL

 81 01:54.274  03:44.895  05:34.832  07:25.942  09: 17.170  11:07.398  12:57.535  14:46.667  16:38.339  18:35.319 
 01:54.274  01:50.621  01:49.937  01:51.110  01:51. 228  01:50.228  01:50.137 >01:49.132< 01:51.672  01 :56.980 

 91 01:54.420  03:43.535  05:31.431  07:19.083  09: 05.929  10:57.762  12:43.340  14:32.148  16:18.165  18:05.169 
 01:54.420  01:49.115  01:47.896  01:47.652  01:46. 846  01:51.833 >01:45.578< 01:48.808  01:46.017  01 :47.004 

 94 01:51.842  03:36.607  05:20.970  07:05.537  08: 52.232  10:38.858  12:26.227  14:12.588  15:58.096  17:43.878 
 01:51.842  01:44.765  01:44.363  01:44.567  01:46. 695  01:46.626  01:47.369  01:46.361  01:45.508  01 :45.782 

 19:28.036 
>01:44.158<

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                     A ČR 210/502  31.7.2022
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- ------------------ Start 14:35:55 
Třída SIDE M+N+P+Z ab / 1.jízda Z Á V O D            * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------------------ str. 2

Prujezd  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10

 71 02:12.151  04:15.819  06:23.549  08:31.609  10: 37.355  12:41.386  14:43.987  16:47.478  18:51.569 
 02:12.151  02:03.668  02:07.730  02:08.060  02:05. 746  02:04.031 >02:02.601< 02:03.491  02:04.091 

 98 02:37.046  05:09.102  07:40.157  10:10.654  12: 40.420  15:07.674  17:37.662  20:10.076 
 02:37.046  02:32.056  02:31.055  02:30.497  02:29. 766 >02:27.254< 02:29.988  02:32.414 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POLE POSITION
 1

1

Z58 ROMAN/ONDŘEJ SEDLÁČEK/SEDLÁČEK
1:38.396

 12

Z34 JIŘÍ/PETR BÁLEK/LANGER
1:40.748

 2
3

Z66 JAROMÍR/TOMÁŠ ŠKRABAL/ŠKRABAL
1:40.786

 3
4

Z12 RICHARD/MILAN BÍLÝ ml./KOSTIUK
1:40.790

 35

Z94 ZDENĚK/DUŠAN SEDLÁ ČEK/NOVOSÁD
1:42.967

 4
6

Z80 ROBERT/PETR TYLE/ČERNÁK
1:46.142

 5
7

Z11 RICHARD/MATĚJ BÍLÝ st./MOHLER
1:48.292

 58

Z91 RADEK/JAN P ŘIBYLA/KOVÁ Ř
1:50.047

 6
9

Z81 PETR/LUDĚK MAŘAN/HRDLIČKA
1:50.874

 7
10

Z57 KAREL/ROMAN PETRÁŠ/ZÁBRAN
1:51.152

 711

Z22 MARTIN/JAROSLAV MARKALOUS/KUŠNIR
1:55.034

 8
12

Z70 ANTONÍN/VLADISLAV NAVRÁTIL/ ČERNÝ
1:55.386

 9
13

Z13 MIROSLAV/ZUZANA POLÁ ČEK/POLÁČKOVÁ
1:57.576

 914

P71 ZDENĚK/PAVEL K ŮS/ŠŮS
2:07.120

 10
15

Z77 JAN/RUDOLF POLÍVKA/REIL
2:08.492

Vytištěno: 30.7.2022 16:41:36 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Sodomek 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 220/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 
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 11
16

M98 JAROSLAV/JAN ZATLOUKAL/EXNER
2:38.085

Vytištěno: 30.7.2022 16:41:36 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Sodomek 

Předseda JURY: Filip Arnošt 
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Licence: Autoklub 
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Závod 
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Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

StC 
Z58 
Z34 
Z66 
Z12 
Z94 
Z80 
Z11 
Z91 
Z81 
Z57 
Z22 
Z70 
Z13 
P71 
Z77 
M98 

Jezdec 
ROMAN/ONDŘEJ SEDLÁČEK/SEDLÁČEK 
JIŘÍ/PETR BÁLEK/LANGER 
JAROMÍR/TOMÁŠ ŠKRABAL/ŠKRABAL 
RICHARD/MILAN BÍLÝ ml./KOSTIUK 
ZDENĚK/DUŠAN SEDLÁČEK/NOVOSÁD 
ROBERT/PETR TYLE/ČERNÁK 
RICHARD/MATĚJ BÍLÝ st./MOHLER 
RADEK/JAN PŘIBYLA/KOVÁŘ 
PETR/LUDĚK MAŘAN/HRDLIČKA 
KAREL/ROMAN PETRÁŠ/ZÁBRAN 
MARTIN/JAROSLAV MARKALOUS/KUŠNIR 
ANTONÍN/VLADISLAV NAVRÁTIL/ČERNÝ 
MIROSLAV/ZUZANA POLÁČEK/POLÁČKOVÁ 
ZDENĚK/PAVEL KŮS/ŠŮS 
JAN/RUDOLF POLÍVKA/REIL 
JAROSLAV/JAN ZATLOUKAL/EXNER 

FMN 
HONDA 836 
HALLER BMW 1000 
SUZUKI GS 1000 
SUZUKI GS 1000 
BMW 1000 
SUZUKI 1000 
SUZUKI GS 1000 
MG WARTBURG 900 
YAMAHA XS 650 WINDLE 
WINDLE KÖNIG 750 
SUZUKI GS 1000 
SUZUKI 750 
BMW 980 
URAL 650 
VIHUR 750 
BSA BLUE STAR 500 

Moto 
1975 
1977 
1978 
1978 
1978 
1976 
1978 
1975 
1972 
1977 
1978 
1976 
1971 
1967 
1976 
1936 

Celkový nejl.čas 
1:38.396 
1:40.748 
1:40.786 
1:40.790 
1:42.967 
1:46.142 
1:48.292 
1:50.047 
1:50.874 
1:51.152 
1:55.034 
1:55.386 
1:57.576 
2:07.120 
2:08.492 
2:38.085 

R2. N.čas 
1:47.302 
1:41.680 
1:44.374 
1:41.526 
1:42.967 
1:52.116 
1:48.292 
1:50.047 
1:55.745 
1:58.643 
1:58.177 

1:59.913 
2:07.120 
2:08.492 
2:38.085 

R1. N.čas 
1:38.396 
1:40.748 
1:40.786 
1:40.790 
1:48.999 
1:46.142 
1:50.922 
1:50.313 
1:50.874 
1:51.152 
1:55.034 
1:55.386 
1:57.576 
2:09.298 
2:37.566 
2:39.060 

Vytištěno: 30.7.2022 16:40:34 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Sodomek 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 220/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ 
SIDE M+N+P+Y+Z 

MT1 + MT2 

Nepomuk 2,650 Km 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

StC 

Z58 

Z34 

Z66 

Z12 

Z80 

Z94 

Z91 

Z81 

Z11 

Z57 

Z22 

Z70 

Z13 

P71 

Z77 

M98 

Jezdec 

ROMAN/ONDŘEJ SEDLÁČEK/SEDLÁČEK 

JIŘÍ/PETR BÁLEK/LANGER 

JAROMÍR/TOMÁŠ ŠKRABAL/ŠKRABAL 

RICHARD/MILAN BÍLÝ ml./KOSTIUK 

ROBERT/PETR TYLE/ČERNÁK 

ZDENĚK/DUŠAN SEDLÁČEK/NOVOSÁD 

RADEK/JAN PŘIBYLA/KOVÁŘ 

PETR/LUDĚK MAŘAN/HRDLIČKA 

RICHARD/MATĚJ BÍLÝ st./MOHLER 

KAREL/ROMAN PETRÁŠ/ZÁBRAN 

MARTIN/JAROSLAV MARKALOUS/KUŠNIR 

ANTONÍN/VLADISLAV NAVRÁTIL/ČERNÝ 

MIROSLAV/ZUZANA POLÁČEK/POLÁČKOVÁ 

ZDENĚK/PAVEL KŮS/ŠŮS 

JAN/RUDOLF POLÍVKA/REIL 

JAROSLAV/JAN ZATLOUKAL/EXNER 

Klub 

SMF 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

FMN 

HONDA 836 

HALLER BMW 1000 

SUZUKI GS 1000 

SUZUKI GS 1000 

SUZUKI 1000 

BMW 1000 

MG WARTBURG 900 

YAMAHA XS 650 WINDLE 

SUZUKI GS 1000 

WINDLE KÖNIG 750 

SUZUKI GS 1000 

SUZUKI 750 

BMW 980 

URAL 650 

VIHUR 750 

BSA BLUE STAR 500 

Moto 

1975 

1977 

1978 

1978 

1976 

1978 

1975 

1972 

1978 

1977 

1978 

1976 

1971 

1967 

1976 

1936 

Kol 

10 

10 

11 

10 

9 

9 

10 

9 

6 

9 

7 

7 

7 

8 

5 

6 

V 

3 

5 

8 

3 

5 

5 

10 

7 

5 

9 

6 

6 

3 

7 

2 

4 

N.čas 

1:38.396 

1:40.748 

1:40.786 

1:40.790 

1:46.142 

1:48.999 

1:50.313 

1:50.874 

1:50.922 

1:51.152 

1:55.034 

1:55.386 

1:57.576 

2:09.298 

2:37.566 

2:39.060 

Dif 

2.352 

2.390 

2.394 

7.746 

10.603 

11.917 

12.478 

12.526 

12.756 

16.638 

16.990 

19.180 

30.902 

59.170 

1:00.664 

Třída 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

P SIDE klekačky 

Z INTER SIDE 

M SIDE do 1949 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 30.7.2022 11:04:24 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Sodomek 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 220/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ 
SIDE M+N+P+Y+Z 

Trénink 1 

Kvalifikace - start v 10:43:20 

Nepomuk 2,650 Km 

30.7.2022 10:40 



Kolo 

5 
6 

7 
8 
9 

(Z91) RADEK/JAN PŘIBYLA/KOVÁŘ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 

(Z81) PETR/LUDĚK MAŘAN/HRDLIČKA 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 

(Z11) RICHARD/MATĚJ BÍLÝ st./MOHLER 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

(Z57) KAREL/ROMAN PETRÁŠ/ZÁBRAN 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

(Z22) MARTIN/JAROSLAV MARKALOUS/KUŠNIR 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(Z70) ANTONÍN/VLADISLAV NAVRÁTIL/ČERNÝ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

Čas kola 

1:48.999 
1:49.039 
1:49.684 
1:49.629 
1:53.851 

2:19.435 
2:04.124 
1:59.975 
1:52.610 
1:51.847 
1:50.574 
1:54.135 
1:52.345 
1:52.518 
1:50.313 

2:11.519 
1:58.354 
2:00.793 
1:57.119 
1:56.780 
2:01.581 
1:50.874 
1:54.157 
1:51.274 

2:01.124 
1:56.496 
1:54.233 
1:56.930 
1:50.922 
1:57.038 

2:30.011 
1:59.823 
2:13.428 
1:55.111 
1:57.674 
1:52.917 
1:52.719 
1:57.802 
1:51.152 

2:33.824 
2:07.023 
2:00.284 
1:57.134 
1:55.497 
1:55.034 
2:33.357 

2:22.021 
2:09.744 
1:58.863 
2:04.534 
1:58.073 
1:55.386 
1:59.252 

Dif 

+0.040 

+0.685 
+0.630 
+4.852 

+29.122 
+13.811 
+9.662 

+2.297 
+1.534 
+0.261 
+3.822 
+2.032 

+2.205 

+20.645 
+7.480 
+9.919 
+6.245 

+5.906 
+10.707 

+3.283 

+0.400 

+10.202 

+5.574 
+3.311 
+6.008 

+6.116 

+38.859 
+8.671 

+22.276 
+3.959 
+6.522 
+1.765 

+1.567 
+6.650 

+38.790 
+11.989 
+5.250 
+2.100 

+0.463 

+38.323 

+26.635 
+14.358 
+3.477 

+9.148 
+2.687 

+3.866 

Denní čas 

10:54:57.360 
10:56:46.399 

10:58:36.083 
11:00:25.712 
11:02:19.563 

10:45:42.729 
10:47:46.853 
10:49:46.828 

10:51:39.438 
10:53:31.285 
10:55:21.859 
10:57:15.994 
10:59:08.339 

11:01:00.857 
11:02:51.170 

10:47:53.177 
10:49:51.531 
10:51:52.324 
10:53:49.443 

10:55:46.223 
10:57:47.804 
10:59:38.678 
11:01:32.835 

11:03:24.109 

10:47:08.737 

10:49:05.233 
10:50:59.466 
10:52:56.396 
10:54:47.318 
10:56:44.356 

10:46:00.437 
10:48:00.260 

10:50:13.688 
10:52:08.799 
10:54:06.473 
10:55:59.390 

10:57:52.109 
10:59:49.911 
11:01:41.063 

10:47:44.402 
10:49:51.425 
10:51:51.709 
10:53:48.843 

10:55:44.340 
10:57:39.374 
11:00:12.731 

10:45:42.289 
10:47:52.033 
10:49:50.896 

10:51:55.430 
10:53:53.503 
10:55:48.889 
10:57:48.141 

Kolo 

(Z13) MIROSLAV/ZUZANA POLÁČEK/POLÁČKOVÁ 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(P71) ZDENĚK/PAVEL KŮS/ŠŮS 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(Z77) JAN/RUDOLF POLÍVKA/REIL 
1 
2 

3 
4 
5 

(M98) JAROSLAV/JAN ZATLOUKAL/EXNER 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

Čas kola 

6:46.987 
2:00.818 
1:57.576 
1:58.862 
1:58.360 
2:05.713 
2:10.844 

2:22.642 
2:14.662 
2:09.549 
2:09.719 
2:15.527 
2:11.462 
2:09.298 
2:13.325 

2:37.937 
2:37.566 
4:41.811 
2:42.533 
2:46.879 

2:50.845 
2:43.667 
2:43.522 
2:39.060 
2:41.655 
3:04.331 

Dif 

+4:49.411 
+3.242 

+1.286 

+0.784 
+8.137 

+13.268 

+13.344 
+5.364 
+0.251 

+0.421 
+6.229 
+2.164 

+4.027 

+0.371 

+2:04.245 
+4.967 
+9.313 

+11.785 
+4.607 
+4.462 

+2.595 
+25.271 

Denní čas 

10:50:14.194 
10:52:15.012 
10:54:12.588 
10:56:11.450 

10:58:09.810 
11:00:15.523 
11:02:26.367 

10:47:50.452 
10:50:05.114 
10:52:14.663 

10:54:24.382 
10:56:39.909 
10:58:51.371 
11:01:00.669 

11:03:13.994 

10:47:35.801 
10:50:13.367 

10:54:55.178 
10:57:37.711 
11:00:24.590 

10:47:56.618 
10:50:40.285 
10:53:23.807 

10:56:02.867 
10:58:44.522 
11:01:48.853 

Kolo 

(Z58) ROMAN/ONDŘEJ SEDLÁČEK/SEDLÁČEK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

(Z34) JIŘÍ/PETR BÁLEK/LANGER 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

(Z66) JAROMÍR/TOMÁŠ ŠKRABAL/ŠKRABAL 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 
11 

(Z12) RICHARD/MILAN BÍLÝ ml./KOSTIUK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 

(Z80) ROBERT/PETR TYLE/ČERNÁK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

(Z94) ZDENĚK/DUŠAN SEDLÁČEK/NOVOSÁD 
1 

2 
3 
4 

Čas kola 

2:07.070 
1:49.143 
1:38.396 
1:49.113 
1:43.768 
1:42.830 
1:49.082 
1:43.875 
1:41.025 
1:42.050 

1:56.296 
1:41.178 
1:40.972 
1:44.301 
1:40.748 
1:48.427 
1:42.085 
1:44.914 
1:48.894 
1:58.651 

2:19.183 
1:58.914 
1:45.555 
1:43.727 
1:42.218 
1:41.548 
1:41.697 
1:40.786 
1:47.782 
1:40.842 
1:42.786 

1:49.143 
1:42.240 
1:40.790 
1:46.196 
1:41.209 
1:41.926 
1:45.027 
1:41.197 
1:40.957 
1:43.200 

2:08.644 
1:48.982 
1:46.490 
1:51.893 
1:46.142 
1:50.658 
1:49.612 
1:51.788 
1:55.769 

2:07.183 
1:49.137 
1:50.828 
1:52.812 

Dif 

+28.674 

+10.747 

+10.717 
+5.372 
+4.434 

+10.686 
+5.479 
+2.629 
+3.654 

+15.548 
+0.430 

+0.224 
+3.553 

+7.679 

+1.337 
+4.166 
+8.146 

+17.903 

+38.397 
+18.128 
+4.769 

+2.941 
+1.432 
+0.762 
+0.911 

+6.996 
+0.056 
+2.000 

+8.353 
+1.450 

+5.406 
+0.419 
+1.136 
+4.237 

+0.407 
+0.167 
+2.410 

+22.502 
+2.840 
+0.348 

+5.751 

+4.516 
+3.470 

+5.646 
+9.627 

+18.184 

+0.138 
+1.829 
+3.813 

Denní čas 

10:47:36.608 

10:49:25.751 
10:51:04.147 
10:52:53.260 
10:54:37.028 
10:56:19.858 

10:58:08.940 
10:59:52.815 
11:01:33.840 
11:03:15.890 

10:47:08.822 
10:48:50.000 

10:50:30.972 
10:52:15.273 
10:53:56.021 
10:55:44.448 

10:57:26.533 
10:59:11.447 
11:01:00.341 
11:02:58.992 

10:45:43.523 
10:47:42.437 
10:49:27.992 

10:51:11.719 
10:52:53.937 
10:54:35.485 
10:56:17.182 

10:57:57.968 
10:59:45.750 
11:01:26.592 
11:03:09.378 

10:47:02.844 
10:48:45.084 

10:50:25.874 
10:52:12.070 
10:53:53.279 
10:55:35.205 
10:57:20.232 

10:59:01.429 
11:00:42.386 
11:02:25.586 

10:47:36.090 
10:49:25.072 
10:51:11.562 

10:53:03.455 
10:54:49.597 
10:56:40.255 
10:58:29.867 

11:00:21.655 
11:02:17.424 

10:47:35.584 

10:49:24.721 
10:51:15.549 
10:53:08.361 

Vytištěno: 30.7.2022 11:05:02 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Sodomek 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 220/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ 
SIDE M+N+P+Y+Z 

Trénink 1 

Kvalifikace - start v 10:43:20 

Nepomuk 2,650 Km 

30.7.2022 10:40 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

StC 

Z12 

Z34 

Z94 

Z66 

Z58 

Z11 

Z91 

Z80 

Z81 

Z22 

Z57 

Z13 

P71 

Z77 

M98 

Z70 

Jezdec 

RICHARD/MILAN BÍLÝ ml./KOSTIUK 

JIŘÍ/PETR BÁLEK/LANGER 

ZDENĚK/DUŠAN SEDLÁČEK/NOVOSÁD 

JAROMÍR/TOMÁŠ ŠKRABAL/ŠKRABAL 

ROMAN/ONDŘEJ SEDLÁČEK/SEDLÁČEK 

RICHARD/MATĚJ BÍLÝ st./MOHLER 

RADEK/JAN PŘIBYLA/KOVÁŘ 

ROBERT/PETR TYLE/ČERNÁK 

PETR/LUDĚK MAŘAN/HRDLIČKA 

MARTIN/JAROSLAV MARKALOUS/KUŠNIR 

KAREL/ROMAN PETRÁŠ/ZÁBRAN 

MIROSLAV/ZUZANA POLÁČEK/POLÁČKOVÁ 

ZDENĚK/PAVEL KŮS/ŠŮS 

JAN/RUDOLF POLÍVKA/REIL 

JAROSLAV/JAN ZATLOUKAL/EXNER 

ANTONÍN/VLADISLAV NAVRÁTIL/ČERNÝ 

Klub 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

FMN 

SUZUKI GS 1000 

HALLER BMW 1000 

BMW 1000 

SUZUKI GS 1000 

HONDA 836 

SUZUKI GS 1000 

MG WARTBURG 900 

SUZUKI 1000 

YAMAHA XS 650 WINDLE 

SUZUKI GS 1000 

WINDLE KÖNIG 750 

BMW 980 

URAL 650 

VIHUR 750 

BSA BLUE STAR 500 

SUZUKI 750 

Moto 

1978 

1977 

1978 

1978 

1975 

1978 

1975 

1976 

1972 

1978 

1977 

1971 

1967 

1976 

1936 

1976 

Kol 

4 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

3 

2 

2 

1 

V 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

0 

N.čas 

1:41.526 

1:41.680 

1:42.967 

1:44.374 

1:47.302 

1:48.292 

1:50.047 

1:52.116 

1:55.745 

1:58.177 

1:58.643 

1:59.913 

2:07.120 

2:08.492 

2:38.085 

Dif 

0.154 

1.441 

2.848 

5.776 

6.766 

8.521 

10.590 

14.219 

16.651 

17.117 

18.387 

25.594 

26.966 

56.559 

Třída 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

P SIDE klekačky 

Z INTER SIDE 

M SIDE do 1949 

Z INTER SIDE 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 30.7.2022 16:38:47 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Sodomek 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 220/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ 
SIDE M+N+P+Y+Z 

Trénink 2 

Kvalifikace - start v 15:38:37 

Nepomuk 2,650 Km 

30.7.2022 15:30 



Kolo 

(M98) JAROSLAV/JAN ZATLOUKAL/EXNER 

1 

Čas kola 

2:38.085 

Dif Denní čas 

15:43:31.725 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(Z12) RICHARD/MILAN BÍLÝ ml./KOSTIUK 
1 

2 
3 
4 

(Z34) JIŘÍ/PETR BÁLEK/LANGER 

1 
2 
3 

(Z94) ZDENĚK/DUŠAN SEDLÁČEK/NOVOSÁD 
1 
2 
3 

(Z66) JAROMÍR/TOMÁŠ ŠKRABAL/ŠKRABAL 
1 
2 

(Z58) ROMAN/ONDŘEJ SEDLÁČEK/SEDLÁČEK 
1 
2 
3 

(Z11) RICHARD/MATĚJ BÍLÝ st./MOHLER 
1 
2 

3 

(Z91) RADEK/JAN PŘIBYLA/KOVÁŘ 
1 

2 
3 

(Z80) ROBERT/PETR TYLE/ČERNÁK 

1 
2 

(Z81) PETR/LUDĚK MAŘAN/HRDLIČKA 

1 
2 
3 

(Z22) MARTIN/JAROSLAV MARKALOUS/KUŠNIR 

1 
2 

(Z57) KAREL/ROMAN PETRÁŠ/ZÁBRAN 

1 
2 
3 

(Z13) MIROSLAV/ZUZANA POLÁČEK/POLÁČKOVÁ 
1 
2 
3 

(P71) ZDENĚK/PAVEL KŮS/ŠŮS 
1 
2 

(Z77) JAN/RUDOLF POLÍVKA/REIL 
1 
2 

Čas kola 

1:41.526 
1:43.691 
1:49.323 
2:00.940 

1:42.684 
1:41.680 
2:01.422 

1:42.967 
1:44.976 
1:57.662 

3:10.911 
1:44.374 

1:47.302 
1:55.241 
2:02.857 

1:48.880 
1:48.292 
2:15.580 

3:13.671 
1:50.047 
1:57.536 

1:52.116 
1:56.109 

2:00.387 
1:55.745 
2:11.111 

1:58.177 
2:06.987 

2:25.291 
1:58.643 
2:14.868 

3:04.386 
1:59.913 
2:16.009 

2:07.120 
2:25.684 

2:09.921 
2:08.492 

Dif 

+2.165 
+7.797 

+19.414 

+1.004 

+19.742 

+2.009 
+14.695 

+1:26.537 

+7.939 
+15.555 

+0.588 

+27.288 

+1:23.624 

+7.489 

+3.993 

+4.642 

+15.366 

+8.810 

+26.648 

+16.225 

+1:04.473 

+16.096 

+18.564 

+1.429 

Denní čas 

15:41:56.958 

15:43:40.649 
15:45:29.972 
15:47:30.912 

15:42:28.158 
15:44:09.838 
15:46:11.260 

15:42:29.535 
15:44:14.511 
15:46:12.173 

15:41:49.584 
15:43:33.958 

15:43:37.449 
15:45:32.690 
15:47:35.547 

15:42:15.811 
15:44:04.103 

15:46:19.683 

15:41:50.939 

15:43:40.986 
15:45:38.522 

15:43:41.943 
15:45:38.052 

15:43:07.191 
15:45:02.936 
15:47:14.047 

15:43:22.527 
15:45:29.514 

15:41:57.220 
15:43:55.863 
15:46:10.731 

15:41:55.045 
15:43:54.958 
15:46:10.967 

15:43:55.244 
15:46:20.928 

15:43:33.968 
15:45:42.460 

Vytištěno: 30.7.2022 16:39:23 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Sodomek 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 220/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ 
SIDE M+N+P+Y+Z 

Trénink 2 

Kvalifikace - start v 15:38:37 

Nepomuk 2,650 Km 

30.7.2022 15:30 



StC 

M98 

P71 

Z11 

Z12 

Z13 

Z22 

Z34 

Z57 

Z58 

Z66 

Z70 

Z77 

Z80 

Z81 

Z91 

Z94 

Jezdec 

JAROSLAV/JAN ZATLOUKAL/EXNER 

ZDENĚK/PAVEL KŮS/ŠŮS 

RICHARD/MATĚJ BÍLÝ st./MOHLER 

RICHARD/MILAN BÍLÝ ml./KOSTIUK 

MIROSLAV/ZUZANA POLÁČEK/POLÁČKOVÁ 

MARTIN/JAROSLAV MARKALOUS/KUŠNIR 

JIŘÍ/PETR BÁLEK/LANGER 

KAREL/ROMAN PETRÁŠ/ZÁBRAN 

ROMAN/ONDŘEJ SEDLÁČEK/SEDLÁČEK 

JAROMÍR/TOMÁŠ ŠKRABAL/ŠKRABAL 

ANTONÍN/VLADISLAV NAVRÁTIL/ČERNÝ 

JAN/RUDOLF POLÍVKA/REIL 

ROBERT/PETR TYLE/ČERNÁK 

PETR/LUDĚK MAŘAN/HRDLIČKA 

RADEK/JAN PŘIBYLA/KOVÁŘ 

ZDENĚK/DUŠAN SEDLÁČEK/NOVOSÁD 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Klub 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

FMN 

BSA BLUE STAR 500 

URAL 650 

SUZUKI GS 1000 

SUZUKI GS 1000 

BMW 980 

SUZUKI GS 1000 

HALLER BMW 1000 

WINDLE KÖNIG 750 

HONDA 836 

SUZUKI GS 1000 

SUZUKI 750 

VIHUR 750 

SUZUKI 1000 

YAMAHA XS 650 WINDLE 

MG WARTBURG 900 

BMW 1000 

Moto 

1936 

1967 

1978 

1978 

1971 

1978 

1977 

1977 

1975 

1978 

1976 

1976 

1976 

1972 

1975 

1978 

Třída 

M SIDE do 1949 

P SIDE klekačky 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Z INTER SIDE 

Vytištěno: 30.7.2022 8:54:47 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Sodomek 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 220/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ 
SIDE M+N+P+Y+Z Nepomuk 2,650 Km 


